



CITTÀ DI GIOVINAZZO

Città Metropolitana di Bari

CIMITERO COMUNALE ZONA VII

OPERE DI COMPLETAMENTO DEI VIALI

APPROVAZIONE		RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO		
		ing. Nicola GALLO (Settore 1° - Patrimonio e Servizi Istituzionali)		
		PROGETTO		
		ing. Vitonofrio CRISMALE		
		REVISIONE	DATA	DESCRIZIONE
		0	Dicembre 2021	1^ emissione
		1		
		2		
		3		
		4		
		5		
TAVOLA	SCALA	ELABORATO		
DOC		DISCIPLINARE OPERE A CORPO		

C 001 - DEMOLIZIONI TRASPORTI E CONFERIMENTO A RIFIUTO			QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	INC. % CAT.	INC. % TOT.
1	E.002.035.a	Rimozione di pavimenti in lastre di marmo di qualsiasi dimensione	30,00	€ 12,60	€ 378,00	8,503%	2,119%
2	Inf.001.027	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo.....	48,62	€ 6,27	€ 304,85	6,857%	1,709%
3	IS.002.001.b	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta.....	50,12	€ 11,00	€ 551,32	12,401%	3,090%
4	E.001.034.a	Maggior onere per il trasporto a discarica dei materiali di risulta.....	250,60	€ 1,50	€ 375,90	8,455%	2,107%
5	E.001.034.a	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti.	1,00	€ 470,00	€ 470,00	10,572%	2,635%
6	E.001.033.b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo	801,92	€ 2,95	€ 2.365,66	53,212%	13,261%
TOTALI CATEGORIA					€ 4.445,73	100,000%	24,921%

C 002 - LAVORI STRADALI			QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	INC. % CAT.	INC. % TOT.
7	Inf.001.008	Formazione di strato di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato	38,90	€ 17,00	€ 661,30	4,937%	3,707%
8	E.012.009.c	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in masselli in cls, autobloccanti ...	136,47	€ 30,98	€ 4.227,84	31,566%	23,700%
9	Inf.001.042.b01	Cordoni retti o curvi in pietra calcarea dura,	135,30	€ 27,65	€ 3.741,05	27,932%	20,971%
10	R.009.002	Fornitura e posa in opera basolato con elementi di pietra calcarea dura, ...	56,04	€ 85,00	€ 4.763,40	35,565%	26,702%
TOTALI CATEGORIA					€ 13.393,59	100,000%	75,079%

RIEPILOGO PER CATEGORIE		IMPORTI TOTALI	INC. % TOTALE
C 001 - DEMOLIZIONI TRASPORTI E CONFERIMENTO A RIFIUTO		€ 4.445,73	24,921%
C 002 - LAVORI STRADALI		€ 13.393,59	75,079%
TOTALE OPERE A CORPO		€ 17.839,32	100,000%